
 

 

 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

11/2013. (III.01.)  
önkormányzati rendelete 

 
 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 

valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
7/2009. (III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
7/2009. (III.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 4. § (5) 
bekezdésében a „Szociális és Családsegítő Bizottság” szövegrész helyébe 
„Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság” szöveg lép. 

 
2. § A rendelet 2. § (3) bekezdésében a „Magyar Köztársaság” szövegrész helyébe 

„Magyarország” szöveg lép. 
 
3. § A rendelet 4. § (2) bekezdésében, 7. §-ában a „Polgármesteri Hivatal” 

szövegrész helyébe „Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal” szöveg lép. 
 
4. § A rendelet 9. § (11) bekezdés f) pontjában a „Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 

Kormányhivatal Munkaügyi Központ Nyíregyházi Kirendeltség és Szolgáltató 
Központ” szövegrész helyébe „Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Kormányhivatal Munkaügyi Központja Nyíregyházi Járási Hivatal Munkaügyi 
Kirendeltsége” szöveg lép. 

 
 
 



 2 

 
 
5. §  A rendelet 13. §-a hatályát veszti. 
 
6. § Ez a rendelet 2013. március 1. napján lép hatályba és 2013. március 2. napján 

hatályát veszti. 
 

 
 
 

Farkas Ernő                                 Kovácsné Pallai Valéria  
                     polgármester                                             jegyző 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
Rakamaz Város Önkormányzata döntött arról, hogy a Szociális és Családsegítő 
Bizottság, valamint a Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság helyett a feladatok ellátására 
létrehozza a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságot. Döntött továbbá arról is, hogy 
Rakamaz Város Önkormányzata és Szabolcs Község Önkormányzata Rakamazi Közös 
Önkormányzati Hivatalt hoz létre.  
2013. január 1. napjától a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 
III. törvény  által szabályozott ápolási díjjal kapcsolatos ügyekben a járási hivatal jár el. 
Szintén a járási hivatalok kialakítása vonta maga után a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Kormányhivatal Munkaügyi Központja Nyíregyházi Járási Hivatal Munkaügyi 
Kirendeltségének névváltozását. 
Ezen változások teszik szükségessé a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
7/2009. (III.27.) önkormányzati rendelet módosítását.  
 
 
 
 


